
OCC-leder til Keolis Aarhus Letbane

Keolis er en af Danmarks førende leverandører af kollektiv trafik. Vi er et franskejet selskab, som
driver både letbaner og busser i Danmark. Til vores letbanedivision søger vi nu en leder, der kan
tage ansvar for den daglige drift i kontrolcenteret og lede et team af 20 kompetente
styringsmedarbejdere.
Du vil få ansvaret for, at trafikken afvikles i overensstemmelse med køreplaner og
sikkerhedsprocedurer. Lyder det som noget for dig? Så læs videre…
Et alsidigt og ansvarsfuldt job
Stillingen som OCC-leder (Operation Control Center) kræver både overblik og handlekraft. Du
trives med en omskiftelig hverdag og har gåpåmod, godt humør og evnen til at yde en ekstra
indsats, når situationen kræver det.
Dine primære opgaver:

Planlægning af vagter, herunder korrekt løn og planlægning af ferie mv.●

Sikre overholdelse af overenskomst og arbejdsmiljølov.●

Sikre at driften til enhver tid kører så sikkert og effektivt som muligt.●

Daglig opfølgning af afdelingens KPI-mål.●

Sikre at kvaliteten som vi leverer, opfylder kravene i vores Operatørkontrakt.●

Holde personalesamtaler.●

Afløse på enkelte vagter.●

Sikre god ledelse.●

Sikre et godt tværgående samarbejde med vores samarbejdspartnere.●

Indgå i vores sikkehedsvagtordning.●

Keolis kan tilbyde dig:

Et udfordrende job med ansvar og gode kolleger. I Keolis arbejder vi med korte

beslutningsveje og decentral ledelse. Du vil derfor få mulighed for at sætte dit præg på

hverdagen.

●

Du bliver en del af en koncern med ca. 1.900 medarbejdere i Danmark – og 70.000 kolleger

verden over. 

●

Du vil blive en del af en virksomhed, der arbejder aktivt med den grønne omstilling, i takt med

at efterspørgslen stiger. Det stiller bl.a. høje krav til vores omstillingsevne og medfører

ændringer i vores processer.

●

Om dig:

Du besidder et stort personligt drive og er yderst professionel og handlekraftig.●

Du kan prioritere dine opgaver efter vigtighed og bevare overblikket i en travl hverdag.●

Du er kvalitetsbevidst, samvittighedsfuld, loyal og velstruktureret.●

Du trives i en driftsorganisation med fokus på sikkerhed og ’letbane til tiden’.●

Du kan kommunikere ubesværet på dansk i skrift og tale. ●

Det er en fordel, hvis du har ledelseserfaring fra letbane/jernbanebranchen eller den

kollektive trafik, men det er ikke et krav.

●

Du kan stå inde for samt efterleve vores værdier ”we imagine, we care & we commit”●

Du har minimum et B-kørekort og kan helbredsgodkendes i Trafikstyrelsen, da du skal

uddannes som sikkerhedsvagt og trafikleder i kontrolcenteret.

●

Er du interesseret?
Hvis du tænker, det lyder som noget for dig, så send din ansøgning, CV og andet relevant
materiale.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingschef Lars W. Wagner på
mail: lars.wintherwagner@keolis.dk eller tlf.: 25 35 63 06.
Vi læser ansøgninger løbende og lukker stillingsopslaget, når vi har fundet den rette til jobbet.
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